
www.haklcz.cz

KATALOGOVÝ LIST

HAKL SR JET 4800 se automaticky uvede do činnosti přiblížením rukou ke spodní části osoušeče. 

Senzor zapne spirálu a ventilátor spustí proud teplého vzduchu. Po vzdálení rukou se ohřev s malým 

zpožděním vypne. Bezdotykový provoz umožní hygienické a snadné osušení rukou. V případě 

neúmyslného umístění předmětu v dosahu senzoru vypne časová pojistka ventilátor po jedné minutě. 

Osoušeč rukou je určen pro montáž na svislou stěnu a pomocí čtyř šroubů. Připojení k elektrické síti je 

možné pomocí dodávaného přívodního kabelu, nebo připojením zabudovaného kabelu ze stěny přímo 

ke svorkovnici vysoušeče. Koncentrovaný masivní proud předehřátého vzduchu na 42 °C. s tzv. „JET 

efektem“ okamžitě osuší ruce. Hygienický provoz je zaručen díky dvěma antibakteriálním HEPA filtrům 

a zabudovanému UV světlu s dezinfekčním zářením. Automatická obsluha vysoušeče bezúdržbový 

provoz zaručují vysoký komfort použití i na místech s častým používáním na veřejných místech a to při 

nízké spotřebě pouhých 800W.

⊳ bezdotyková obsluha

⊳ senzorové spuštení a vypnutí ventilátoru

⊳ 2x antibakteriální HEPA filtr

⊳ zabudované UV světlo s dezinfekčním zářením

⊳ hygienický a bezúdržbový provoz

⊳ vysoký výkon při příkonu jen 800W

⊳ zabezpečen proti nepovolené demontáži

⊳ jednoduchá instalace k elektrické síti

SR JET 4800
HAKL SR JET 4800 osoušeč rukou s HEPA filtrem

JET effect

HEPA Antibacterial filter

Soustředěný proud vzduchu s JET efektem při rychlosti vzdu-

chu 105 m/s osuší ruce za velmi krátkou dobu. Dva vyměnitelné 

HEPA filtry minimalizují rozptyl bakterií po místnosti a zaručují 

tak hygienický provoz.



www.haklcz.cz

KATALOGOVÝ LIST

Zalistovací tabulka:

Model HAKL SR JET 4800

Objednávací číslo HASRJET4800

Fakturační název HAKL SR JET 4800 osoušeč rukou s HEPA filtrem

EAN kód 8586018642736

Tovarová skupina senzorové sušiče na ruky

Technické parametry:

HAKL SR JET 4800

Příkon 800 W

Jištění při napětí 230 V - 50 Hz 6 A

Proud při provozu max. 3,5 A

Hlučnost (1 m od přístroje) 85 dB

Rychlost vzduchu 105 m/s

Teplota ohřevu 10 cm od ústí osoušeče 38 °C

Typ krytu neřezová ocel

Rozměry - výška / šírka / hloubka 277 / 209 / 165 mm

Hmotnost netto 3,41 kg

Hmotnost brutto 3,78 kg

Průřez přívodního kabelu 3 x 0,75mm2

Dloužka přívodního kabelu 95 cm

Typ přívodního kabelu FLEXO vidlice

Montáž přístroje pevná, 4 x šroub

Filtrace vzduchu áno 2 x HEPA filtr

Proti bakteriální ochrana áno UV zářič

Tepelná ochrana motoru áno

Rozměrový náčrt:

165 mm

277 mm 277 mm210

32,5

31,531,5 146

209

33 33

34,5

209

143


